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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 16:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 123630 DRAG SOFIA1 ROMA FENCING27/10/80

 116373 TERZANI MARTA2 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 623710 OSLAND TERESA3 COMINI PADOVA28/03/78

 125316 CUSCINI ELISA4 GIULIO VERNE SCHERMA31/03/82

 119074 PASQUINI ELISABETTA5 ACCADEMIA LAME ROMANE09/08/76

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/75

 713449 CORSINI ROBERTA7 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/76

 704116 CHUBINIDZE NATIA8 ETRURIA SCHERMA06/09/79

 119521 BARTOLI FRANCESCA9 CLUB SCHERMA ROMA05/01/76

 607987 CAFFINO SARA10 SCHERMA IMOLA SSD14/10/83

 149456 BINGELI SIMGE11 CLUB SCHERMA FIRENZE29/01/81

 124116 LOTTI LAURA12 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 682857 TAVERNA MANUELA13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/02/78

 717609 CIMITAN ALBERTA14 VERONASCHERMA05/01/83

 669729 VALORZI DANIELA15 SCHERMA ALBA20/10/74

 624181 LESSOVA MARCELA16 ETRURIA SCHERMA17/07/79

 697201 TRAPANESE VALERIA17 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74

 705457 MUSTO ALESSANDRA18 CUS BOLOGNA18/03/80

 683288 ORLANDO FRANCESCA19 ACCADEMIA LAME ROMANE23/03/74

 702754 NURRA MARIA BERNADETTA20 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/74

 671023 MOSCA FEDERICA21 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO18/05/74

 642488 ZANCO ESTER22 COMINI PADOVA25/09/74
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TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

 -

ORLANDO FRANC - RMLAM (Roma)

CIMITAN ALBER - VRSCH (Verona)

BINGELI SIMGE - FICSF (Firenze)

 -

 -

CORSINI ROBER - RMLAM (Roma)

BARTOLI FRANC - RMCS (Roma)

 -

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Collegno)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

LESSOVA MARCE - RMETR (Cerveteri)

 -

PASQUINI ELIS - RMLAM (Roma)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

 -

VALORZI DANIE - CNASA (Alba)

MUSTO ALESSAN - BOCUS (Bologna)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

ZANCO ESTER - PDCOM (Padova)

 -

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

 -

 -

CHUBINIDZE NA - RMETR (Cerveteri)

TAVERNA MANUE - VAPPR (Busto Arsizio)

NURRA MARIA B - SSSAS (Sassari)

 -

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)
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LESSOVA MARCE - RMETR (Cerveteri)

PASQUINI ELIS - RMLAM (Roma)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)
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GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

CHUBINIDZE NA - RMETR (Cerveteri)

TAVERNA MANUE - VAPPR (Busto Arsizio)
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TERZANI MARTA-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
TERZANI MARTA-TSPEN (Trieste)E  1
P.

 17

 16

ORLANDO FRANCESCA-RMLAM (Roma)

CIMITAN ALBERTA-VRSCH (Verona)

 3

 10
CIMITAN ALBERTA-VRSCH (Verona)E  2
P. BELLIZIA GIULIANA (ITAFI)NO

 9

 24

BINGELI SIMGE-FICSF (Firenze)

-

 0

 0
BINGELI SIMGE-FICSF (Firenze)E  3
P.

 25

 8

-

CORSINI ROBERTA-RMLAM (Roma)

 0

 0
CORSINI ROBERTA-RMLAM (Roma)E  4
P.

 5

 28

BARTOLI FRANCESCA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
BARTOLI FRANCESCA-RMCS (Roma)E  5
P.

 21

 12

MOSCA FEDERICA-TOCOL (Collegno)

CUSCINI ELISA-RMVER (Roma)

 6

 10
CUSCINI ELISA-RMVER (Roma)E  6
P. BELLIZIA GIULIANA (ITAFI)NO

 13

 20

TRAPANESE VALERIA-RMCS (Roma)

LESSOVA MARCELA-RMETR (Cerveteri)

 6

 10
LESSOVA MARCELA-RMETR (Cerveteri)E  7
P. ARGENTI SARA (ITAFI)NO

 29

 4

-

PASQUINI ELISABETTA-RMLAM (Roma)

 0

 0
PASQUINI ELISABETTA-RMLAM (Roma)E  8
P.

 3

 30

OSLAND TERESA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
OSLAND TERESA-PDCOM (Padova)E  9
P.
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 14

VALORZI DANIELA-CNASA (Alba)

MUSTO ALESSANDRA-BOCUS (Bologna)

 10

 7
VALORZI DANIELA-CNASA (Alba)E  10
P. ARGENTI SARA (ITAFI)NO

 11

 22

LOTTI LAURA-BRLAZ (Brindisi)

ZANCO ESTER-PDCOM (Padova)

 10

 6
LOTTI LAURA-BRLAZ (Brindisi)E  11
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (ITAFI)NO

 27

 6

-

GIOVANNETTI ELISABETTA-APACC (Fermo)

 0

 0
GIOVANNETTI ELISABETTA-APACC (Fermo)E  12
P.

 7

 26

CAFFINO SARA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
CAFFINO SARA-BOICS (Imola)E  13
P.

 23

 10

-

CHUBINIDZE NATIA-RMETR (Cerveteri)

 0

 0
CHUBINIDZE NATIA-RMETR (Cerveteri)E  14
P.

 15

 18

TAVERNA MANUELA-VAPPR (Busto Arsizio)

NURRA MARIA BERNADETTA-SSSAS (Sassari)

 10

 6
TAVERNA MANUELA-VAPPR (Busto Arsizio)E  15
P. ESPOSITO FABIO (ITAFI)NO

 31

 2

-

DRAG SOFIA-RMFEN (Roma)

 0

 0
DRAG SOFIA-RMFEN (Roma)E  16
P.
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18/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 16:56Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  1

 123630 DRAG SOFIA RMFEN Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  4

 623710 OSLAND TERESA PDCOM Qualificata 1,00  12  20  8 3 3  2

 119074 PASQUINI ELISABETTA RMLAM Qualificata 0,80  10  24  14 4 4  3

 119521 BARTOLI FRANCESCA RMCS Qualificata 0,80  8  23  15 5 5  3

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC Qualificata 0,75  0  16  16 6 6  1

 607987 CAFFINO SARA BOICS Qualificata 0,60  6  23  17 7 7  3

 713449 CORSINI ROBERTA RMLAM Qualificata 0,60  3  20  17 8 8  4

 149456 BINGELI SIMGE FICSF Qualificata 0,60  2  23  21 9 9  4

 704116 CHUBINIDZE NATIA RMETR Qualificata 0,60  1  19  18 10 10  3

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,50  2  16  14 11 11  2

 125316 CUSCINI ELISA RMVER Qualificata 0,50 -4  13  17 12 12  2

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,40 -5  17  22 13 13  4

 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR Qualificata 0,25 -5  14  19 14 14  2

 705457 MUSTO ALESSANDRA BOCUS Qualificata 0,25 -5  14  19 14  1

 717609 CIMITAN ALBERTA VRSCH Qualificata 0,25 -5  13  18 16 16  2

 683288 ORLANDO FRANCESCA RMLAM Qualificata 0,25 -6  13  19 17 17  1

 702754 NURRA MARIA BERNADETT SSSAS Qualificata 0,25 -6  13  19 17  1

 669729 VALORZI DANIELA CNASA Qualificata 0,20 -6  15  21 19 19  4

 624181 LESSOVA MARCELA RMETR Qualificata 0,20 -9  13  22 20 20  4

 671023 MOSCA FEDERICA TOCOL Qualificata 0,20 -10  12  22 21 21  3

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,00 -15  10  25 22 22  3
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18/12/2022

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada femminile 16:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NURRA MARIA BERNADETTA 702754 0 4 4 V  0,250 -6  13SSSAS

 2 TERZANI MARTA 116373 V V V V  1,000  17  20TSPEN

 3 ORLANDO FRANCESCA 683288 V 1 3 4  0,250 -6  13RMLAM

 4 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 V 1 V V  0,750  0  16APACC

 5 MUSTO ALESSANDRA 705457 4 1 V 4  0,250 -5  14BOCUS

 2Girone N.

 1 CIMITAN ALBERTA 717609 2 V 4 2  0,250 -5  13VRSCH

 2 OSLAND TERESA 623710 V V V V  1,000  12  20PDCOM

 3 TAVERNA MANUELA 682857 3 3 V 3  0,250 -5  14VAPPR

 4 CUSCINI ELISA 125316 V 0 4 v4  0,500 -4  13RMVER

 5 LOTTI LAURA 124116 V 3 V 3  0,500  2  16BRLAZ

 3Girone N.

 1 PASQUINI ELISABETTA 119074 V V V V 4  0,800  10  24RMLAM

 2 CHUBINIDZE NATIA 704116 1 V 3 V V  0,600  1  19RMETR

 3 ZANCO ESTER 642488 2 4 2 2 0  0,000 -15  10PDCOM

 4 BARTOLI FRANCESCA 119521 4 v4 V V V  0,800  8  23RMCS

 5 MOSCA FEDERICA 671023 2 1 V 1 3  0,200 -10  12TOCOL

 6 CAFFINO SARA 607987 V 4 V 4 V  0,600  6  23BOICS

 4Girone N.

 1 LESSOVA MARCELA 624181 1 V 2 4 1  0,200 -9  13RMETR

 2 CORSINI ROBERTA 713449 V V v4 4 2  0,600  3  20RMLAM

 3 TRAPANESE VALERIA 697201 2 4 V V 1  0,400 -5  17RMCS

 4 VALORZI DANIELA 669729 V 2 3 3 2  0,200 -6  15CNASA

 5 BINGELI SIMGE 149456 V V 4 V 4  0,600  2  23FICSF

 6 DRAG SOFIA 123630 V V V V V  1,000  15  25RMFEN
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18/12/2022Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

16:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 101 TSPENSI

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 112 RMVERSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 273 BOICSSI

BINGELI SIMGE 29/01/81  149456 374 FICSFSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 395 CNASASI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 476 TOCOLSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 487 VAPPRSI

MUSTO ALESSANDRA 18/03/80  705457 578 BOCUSSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 659 APACCSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 8410 BRLAZSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 10011 PDCOMSI

CORSINI ROBERTA 31/05/76  713449 11412 RMLAMSI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  697201 12813 RMCSSI

OSLAND TERESA 28/03/78  623710 13914 PDCOMSI

CHUBINIDZE NATIA 06/09/79  704116 14615 RMETRSI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74  683288 14816 RMLAMSI

NURRA MARIA BERNADET 12/03/74  702754 16817 SSSASSI

BARTOLI FRANCESCA 05/01/76  119521 9.99918 RMCSSI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83  717609 9.99919 VRSCHSI

DRAG SOFIA 27/10/80  123630 9.99920 RMFENSI

LESSOVA MARCELA 17/07/79  624181 9.99921 RMETRSI

PASQUINI ELISABETTA 09/08/76  119074 9.99922 RMLAMSI
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18/12/2022Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

16:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75 612205  65APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

MUSTO ALESSANDRA 18/03/80 705457  57BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  27BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  84BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  39CNASA-SCHERMA ALBA SI

BINGELI SIMGE 29/01/81 149456  37FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

OSLAND TERESA 28/03/78 623710  139PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  100SI

BARTOLI FRANCESCA 05/01/76 119521  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74 697201  128SI

CHUBINIDZE NATIA 06/09/79 704116  146RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

LESSOVA MARCELA 17/07/79 624181  9.999SI

DRAG SOFIA 27/10/80 123630  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

CORSINI ROBERTA 31/05/76 713449  114RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74 683288  148SI

PASQUINI ELISABETTA 09/08/76 119074  9.999SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  11RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

NURRA MARIA BERNAD 12/03/74 702754  168SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  47TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  10TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  48VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83 717609  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


